KẾ HOẠCH

Tổ chức Đại hội chi bộ lần thứ XVIII nhiệm kỳ 2022 - 2025
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HỢP ĐỨC
CHI BỘ TRƯỜNGTHCS HỢP ĐỨC

*

Số: 33/KH- CBTHCS

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Hợp Đức ngày 18  tháng 6  năm 2022

Căn cứ Công văn số 599-CV/QU ngày 08/4/2022 của Ban Thường vụ  Quận ủy Đồ Sơn, Hướng dẫn 01-HD/BTCQU, ngày 08/4/2022 của Ban Tổ chức quận uỷ về Đại hội chi bộ cơ sở;

Thực hiện kế hoạch số 26-KH/ĐU ngày 19/4/2022 của Ban Thường vụ Đảng bộ phường Hợp Đức “ về tổ chức Đại hội các chi bộ trực thuộc Đảng ủy nhiệm kỳ 2022-2025;

 Căn cứ điều kiện thực tế, Chi bộ trường THCS Hợp Đức xây dựng Kế hoạch tổ chức Đại hội chi bộ lần thứ XVIII nhiệm kỳ 2022 - 2025 như sau:
I. KẾ HOẠCH TỔ CHỨC

1.Thời gian: 8 giờ ngày 30/6/2022
2. Địa điểm: Hội trường, Trường THCS Hợp Đức.
3. Thành phần:
- Lãnh đạo Đảng ủy phường Hợp Đức

- 100% Đảng viên chi bộ trường
- Quần chúng ưu tú: Nguyễn Thị Liên, Vũ Tiến Đạt.
4. Phân công chuẩn bị trước Đại hội:

- Xây dựng dự thảo báo cáo chính trị, kiểm điểm của cấp ủy dự thảo Nghị quyết: Cấp ủy chi bộ (đ/c Thức, Hường, Bình).
- Công tác tổ chức: đ/c Hường
- Điều hành của đoàn Chủ tịch, Chương trình làm việc, dự thảo Nghị quyết: đ/c Thức, Bình, Hường
- Biên bản bầu cử, phiếu bầu cử: đ/c Mai, Nha, Học
- Tham luận

+ Công tác tham gia xây dựng Đảng, phát triển Đảng viên: đ/c P. Tuyết
+ Nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ: đ/c Vân Anh
+ Thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW: “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”: đ/c Quang
- Trang trí khánh tiết: Đảng viên nam - đ/c Hào nhóm trưởng

- Hòm phiếu: đ/c Quyên
- Âm thanh, loa máy: đ/c Hùng

- Trình chiếu Powerpoi: đ/c Từ
- Hậu cần, đón tiếp: đ/c Phương, Yến
- Đoàn học sinh chúc mừng (Nghi lễ, bài chúc mừng, văn nghệ): đ/c Thuỳ, Nhàn.
II. CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI

* Đón tiếp đại biểu, phát tài liệu: đ/c Hường, Huyền
* Đoàn học sinh chúc mừng Đại hội: đ/c Thuỳ, Nhàn.
1. Chào cờ, quốc ca, Quốc tế ca (đ/c Hường, Hùng) Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, Bầu Đoàn chủ tịch và thư ký đại hội

2. Thông qua chương trình, nội quy làm việc của Đại hội

3. Diễn văn Khai mạc Đại hội;
4. Báo cáo tình hình đảng viên
5. Báo cáo Chính trị về kết quả thực hiện nhiệm vụ nhiệm kỳ, báo cáo kiểm điểm của chi uỷ nhiệm kỳ 2020-2022 và phương hướng nhiệm kỳ 2022 - 2025.
6. Các báo cáo tham luận

7. Ý kiến phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Đảng ủy phường

8. Thực hiện bầu cử chi ủy chi bộ; Bí thư; Phó Bí thư chi bộ;

- Làm các thủ tục trước bầu cử (đ/c Hường)

- Thông qua đề án nhân sự  (đ/c Thức)

+ Tiến hành ứng cử, đề cử, chốt danh sách bầu cử

+ Ban kiểm phiếu hướng dẫn bầu cử

+ Tiến hành kiểm phiếu

+ Công bố kết quả bầu cử

9.  Chi ủy mới ra mắt và phát biểu

10. Thư ký trình dự thảo Nghị quyết đại hội:
11. Biểu quyết Thông qua Nghị quyết đại hội

12. Bế mạc đại hội (Quốc ca, Quốc tế ca)
III. DỰ KIẾN NHÂN SỰ

1. Đoàn chủ tịch: đ/c Thức, Bình, Hường
2. Thư ký: đ/c Thủy

3. Ban kiểm phiếu: đ/c Mai, Nha, Học
4. Nhân sự bầu vào Chi ủy nhiệm kỳ 2022 - 2025:
1. Đ/c Cao Văn Bình

2. Đ/c Ngô Thị Thu Huyền

3. Đ/c Nguyễn Thị Hường

4. Đ/c Đoàn Văn Quang

5. Đ/c Nguyễn Thị Thức
6. Đ/c: ….(chi bộ giới thiệu tại Đại hội)
Trên đây là khai kế hoạch tổ chức Đại hội chi bộ lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2022 - 2025 của chi bộ trường THCS Hợp Đức. Đề nghị các đồng chí trong cấp ủy, đảng viên trong chi bộ, đồng chí Tổng phụ trách Đội triển khai và nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- TTĐU phường Hợp Đức (để b/cáo);
- Cấp ủy (chỉ đạo);
- Đảng viên CB ( t/hiện);
- Lưu CB./.

	           T/M CHI BỘ
             BÍ THƯ
               Nguyễn Thị Thức

PAGE
1